CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº            /2024

Ementa: Moção de Congratulação, à Equipe de Ginastas da Bia Gym Escola de Ginástica, pela
brilhante participação e conquista no Troféu SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a  esta  subscreve,  em conformidade com o texto regimental
desta Casa, apresenta à Mesa, a  Moção de  Congratulação, à Equipe de Ginastas da Bia Gym
Escola  de  Ginástica  pela  brilhante  participação  e  pelas  conquistas  notáveis  no  Troféu  SP,
realizado  no  dia  22  de  junho  de  2024,  no  Complexo  Esportivo  do  Parque  do  Sol,  em
Guaratinguetá.

A equipe da Bia Gym Escola de Ginástica se destacou de forma extraordinária,
obtendo as seguintes classificações:

• 1º lugar no Nível B - Mãos Livres
• 1º lugar no Nível C - Corda
• 1º lugar na Classificação Geral

As  conquistas  alcançadas  pela  equipe  não  apenas  evidenciam  o  talento  e  a
dedicação dos ginastas, mas também refletem o compromisso e a excelência dos treinadores e
do corpo técnico da Bia Gym Escola de Ginástica. Esse sucesso é resultado de um trabalho
árduo, da perseverança e da paixão pelo esporte, servindo como exemplo e inspiração para
toda a comunidade.

Parabenizamos todos os  membros da equipe,  incluindo ginastas,  treinadores,
familiares  e  apoiadores,  que  juntos  contribuíram  para  essas  vitórias  memoráveis.  Vocês
demonstraram que com esforço, disciplina e espírito de equipe, é possível alcançar grandes
feitos. Deus as abençoe com muita saúde e disposição!

Que,  do deliberado pela  casa,  dê-se ciência  da presente Moção  à  Equipe de
Ginastas da Bia Gym Escola de Ginástica.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024.

PROFESSOR ROBSON PAIVA
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação, à Equipe de Ginastas da Bia Gym Escola de Ginástica pela brilhante participação e pelas conquistas notáveis no Troféu SP, realizado no dia 22 de junho de 2024, no Complexo Esportivo do Parque do Sol, em Guaratinguetá.
	A equipe da Bia Gym Escola de Ginástica se destacou de forma extraordinária, obtendo as seguintes classificações:
	As conquistas alcançadas pela equipe não apenas evidenciam o talento e a dedicação dos ginastas, mas também refletem o compromisso e a excelência dos treinadores e do corpo técnico da Bia Gym Escola de Ginástica. Esse sucesso é resultado de um trabalho árduo, da perseverança e da paixão pelo esporte, servindo como exemplo e inspiração para toda a comunidade.
	Parabenizamos todos os membros da equipe, incluindo ginastas, treinadores, familiares e apoiadores, que juntos contribuíram para essas vitórias memoráveis. Vocês demonstraram que com esforço, disciplina e espírito de equipe, é possível alcançar grandes feitos. Deus as abençoe com muita saúde e disposição!
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Equipe de Ginastas da Bia Gym Escola de Ginástica.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024.
	PROFESSOR ROBSON PAIVA
	Vereador – REPUBLICANOS

		2024-06-25T15:13:53-0300